
KISIM l 
Gelir ve Vergi Dairesi 

Müdürlüğüne 

Bağlı Olduğu 

Vergi Dairesi 
 

Sicil 

No. 
 

A-    A-Tüzel Kişi/Ortaklık Statüsündeki Yükümlüler Tarafından Doldurulacak.  

Aşağıda belirtilen işletmenin yetkili temsilcisi olarak 28/2025 sayılı Kararnamenin öngördüğü olanaklardan yararlandırılmamı talep eder bu 

beyannamenin ilgili kısım ve tablolarında beyan etmiş olduğum hususlara ilişkin işlemlerin yerine getirilmesi için gereğinin yapılmasını 

saygılarımla arz ederim. 

Yükümlünün:     

 

Unvanı:   

 

Tescil Tarihi:   Sicil No:  Faaliyete Başlama Tarihi:  

 

Belli Başlı Gelir 

Türleri:  

 

 

Adres:  Tel No:  

    
 

B- Gerçek Kişi Statüsündeki Yükümlüler Tarafından Doldurulacak.  

Ben aşağıda imza sahibi ………………………………………  28/2025 sayılı “2023 Yılı ve Önceki Vergilendirme Dönemlerine Ait 

Vergilerin ve Yerel Yönetimlerin Alacaklarının Tahsilinin Hızlandırılmasına İlişkin Yasa Gücünde Kararnamenin” öngördüğü 

Mali Düzenleme olanaklarından yararlandırılmamı talep eder ve bu beyannamenin ilgili kısım ve tablolarında beyan etmiş olduğum hususlara 

ilişkin işlemlerin yerine getirilmesi için gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim. 

Yükümlünün:     

Kimlik/Pasaport No:   KKTC’de yerleşmiş olup olmadığı: Evet / Hayır * 

 

Vergi Sicil No:    

 

Esas işi veya Mesleği:                (Perakendeci /Toptancı/ithalatçı/İmalatçı)* 

 

İşyeri Adresi:   Tel No:  

 

İkamet Adresi:    

Şimdiki işe veya Mesleğe Başlama 

Tarihi:     E-mail:      
 

* Uygun Olmayanı Çiziniz  

 

KISIM II  

TAKSİT  

MİKTARI 

 

PEŞİN 

 

Kararnamenin 5’inci maddesinde belirtilen başvuru süresi içerisinde başvurup, Kararnamenin kapsamına giren vergi ve 

özel usulsüzlük cezası aslının tamamının başvuruda bulunulduğu gün mesai bitiminden önce peşin olarak ödenmesi 

halinde, bunlara ait cezaların %90 (yüzde doksan)’ı ile cezaya bağlı gecikme zamlarının tümünden ve gecikme zamları ile 

gecikme faizlerinin %90 (yüzde doksan)’ına karşılık gelen miktarın tahsilinden vazgeçilir. 

 

6 AY 

 

Kararnamenin 5’inci maddesinde belirtilen başvuru süresi içerisinde başvurup, 6’ncı maddenin (2)’nci fıkrasına göre 

başvuru yapıldıktan sonra hesaplanacak toplam ödenecek borcun %20 (yüzde yirmi)’sini başvuru gününde ödeyenlerin; 

Kararnamenin kapsamına giren vergi ve özel usulsüzlük cezası aslının tamamının başvuru süresini takip eden ayın 

başından başlayıp 6  (altı) ay eşit taksitlerle ödenmesi halinde, bunlara ait cezaların %75 (yüzde yetmiş beş)’i ile cezaya 

bağlı gecikme zamlarının tümünden ve gecikme zamları ile gecikme faizlerinin %75 (yüzde yetmiş beş)’ine karşılık gelen 

miktarın tahsilinden vazgeçilir. 
 

 
 
 

(Forma MD 28/2025) 

28/2025 sayılı “2023 Yılı ve Önceki Vergilendirme Dönemlerine Ait Vergilerin ve Yerel Yönetimlerin 

Alacaklarının Tahsilinin Hızlandırılmasına İlişkin Yasa Gücünde Kararname” 
(5)’inci maddesine istinaden düzenlenen 

2023 YILI VE ÖNCEKİ VERGİLENDİRME DÖNEMLERİNE AİT VERGİLERİN VE YEREL YÖNETİMLERİN 

ALACAKLARININ TAHSİLİNİN HIZLANDIRILMASINA İLİŞKİN YASA GÜCÜNDE KARARNAMEDEN 

YARARLANMAYA İLİŞKİN  

GENEL BAŞVURU BEYANNAMESİ 

 

Başvurma tarihi 
……………………………

… 

……………………….. 



 

KISIM III BEYAN  

28/2025 sayılı Kararname kapsamına giren 2023 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait vergilerde uzlaşma; 

Ben aşağıda imza sahibi……………….….. kimlik hamili …………....……………… aşağıda dökümü verilmiş olunan 

şahsım/şirketim adına gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer vergisi, banka ve sigorta işlemleri vergisi, taşınmaz mal vergisi, vefat 

edenlerin beyan edilmeyen gelirleri ile vefat ile devreden mal vergisi, vergi cezaları, özel usulsüzlük cezaları ve bunlara ilişkin gecikme 

zamları ile gecikme faizleri ile ilgili olarak; 

28/2025 sayılı “2023 Yılı ve Önceki Vergilendirme Dönemlerine Ait Vergilerin ve Yerel Yönetimlerin Alacaklarının Tahsilinin 

Hızlandırılmasına İlişkin Yasa Gücünde Kararnamenin” kapsamına giren aşağıda dökümde belirtmiş olduğum borçları tam ve eksiksiz 

ödeme talebinde bulunmaktayım. Kararname kapsamında yararlanmış olduğum borçları belirlenen ödeme sürelerinde tam ve eksiksiz 

olarak belirlenmiş taksit tutarları ile ödeyeceğimi kabul ederim. Uzlaşmaya konu borcun Kararnamenin yürürlükten kalkma tarihine kadar 

veya belirlenen sürelerde ödenmemesi durumunda, 48/1977 sayılı Kamu Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Yasa kurallarının geçerli 

olduğunu kabul ve taahhüt ederim.  

 

Açık ismi-soy ismi  

  : ………………………………………………….. 

 

Kimlik/ Pasaport 

No  : 
 

………………………………………………….. 

 Makamı     : 
 

………………………………………………….. 

 Tarih      : 
 

………………………………………………….. 

 

(Kurum olması halinde Kurumun resmi mührü) İmzası : ………………………………………………….. 

 

Daire tarafından doldurulacak. 

Beyannameyi Teslim Alan  

Görevlinin Başvuru No: ………….………. 

Adı Soyadı: …………………………………………….. 
 

 

 

 

İmzası: ……………………….                                                                                                               Tarih: ………………..………… 

     (Dairenin resmi mührü) 

 

KISIM IV AÇIKLAMA 

1 Kararname kurallarından yararlanmak isteyen yükümlüler, Kararnamenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 30 Aralık 

2025 tarihi mesai bitimine kadar iş bu beyanname ve/veya form ile başvuruda bulunmakla yükümlüdürler. Bu süre 

içerisinde başvuranların; 

     a)Kararname kapsamında 2023 yılı ve önceki vergilendirme dönemlerine ait vergileri, cezaları, özel usulsüzlük 

cezalarının tümünü belirlenen ödeme süreleri içerisinde ödemeyenler; 

     b)Kararnamede öngörülen başvuru, beyanname verme veya bildirimde bulunma süresi içinde işlem yapmayanlar; 

     c)Kararname kuralları uyarınca Dairenin yapacağı işlemleri kabul edip daha sonra uygulamayı kabul etmeyen ve 

uyuşmazlık yaratanlar; 

Kararname kurallarından yararlanma haklarını kaybederler ve bu şekilde yararlanma haklarını kaybeden yükümlüler, 

Kararname uyarınca tahsil edilen vergilerin, cezaların, özel usulsüzlük cezalarının ve gecikme zamları ile gecikme 

faizlerinin iadesi ve diğer vergilere veya başka yıllara mahsubu yapılmaz. Kararname kuralları uyarınca tahsilatı yapılan 

tutarlar, Kararname kapsamından yararlanmadan önceki toplam tutardan mahsup edilir. 

 

2 

 

 

Kararname kapsamında borcunu taksitler halinde ödeyeceklerin, bu Kararnamenin 6’ncı maddesinin (2)’nci fıkra 

kurallarına göre başvuru yapıldıktan sonra hesaplanacak toplam ödenecek borcun %20 (yüzde yirmi)’sini başvuru günü 

mesai bitiminden önce ödemeleri koşuldur. 

 

3 Kararnamenin 6’ncı maddesinin (2)’nci fıkra kuralından yararlanmak isteyen yükümlüler, bu fıkra uyarınca hesaplanacak 

toplam ödenecek borcun %20’sini başvuru gününde ödedikten sonra kalan tutarları eşit taksitlerle olacak şekilde en geç 

takip eden ayların beşinci gününde öderler. 

 

4 Kararname kurallarından yararlanma yükümlünün isteğine bağlıdır. 

 

KARARNAME KAPSAMINDA DÜZENLEMEYE ALINACAK BORÇLARIN DÖKÜMÜ İŞ BU BAŞVURU FORMUNA 

EKLENECEKTİR. 

 


